
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 224 Sábado 15 de septiembre de 2018 Sec. V-A.  Pág. 56140

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
44

11
0

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE HACIENDA

44110 Anuncio de formalización de contratos de: Oficialía Mayor del Ministerio
de  Hacienda  y  Función  Pública.  Objeto:  Adquisición  de  equipos
autónomos  de  aire  para  despachos  de  la  sede  central  del
Departamento.  Expediente:  A01011800369.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Oficialía Mayor del Ministerio de Hacienda y Función Pública.
1.2) Número de identificación fiscal: S2800464F.
1.3) Dirección: Alcalá 5-9.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28014.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: +34 915958103.
1.10) Fax: +34 915958526.
1.11) Correo electrónico: oficialia.mayor@hacienda.gob.es
1.12) Dirección principal: http://www.hacienda.gob.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tDY1O2VWQVY%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2) Actividad principal ejercida: Economía y Hacienda.

4. Códigos CPV: 39717200 (Aparatos de aire acondicionado).

5. Lugar principal de entrega de los suministros: ES300.

6. Descripción de la licitación: Adquisición de equipos autónomos de aire para
despachos de la sede central del Departamento.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto simplificado.

9. Criterios de adjudicación: Precio más bajo (Ponderación: 100%).

10. Fecha de adjudicación: 28 de agosto de 2018.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 8.

12. Adjudicatarios:

12.1) Nombre: VEOLIA SERVICIOS LECAM, S.A.U.
12.2) Número de identificación fiscal: A28233922.
12.7) País: España.

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 16.750,00 euros.
13.2) Valor de la orferta de mayor coste: 33.759,00 euros.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 224 Sábado 15 de septiembre de 2018 Sec. V-A.  Pág. 56141

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
44

11
0

13.3) Valor de la oferta de menor coste: 20.267,50 euros.

18. Fecha de envío del anuncio: 11 de septiembre de 2018.

Madrid, 11 de septiembre de 2018.- Oficial Mayor  del Ministerio de Hacienda y
Administraciones Públicas

ID: A180054453-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-09-14T17:10:46+0200




